UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT. Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2024

 THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin trong lĩnh vực

giao thông vận tải của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 3  3 C BVN-QL,BTKCHTGT ngày 12 6 2024 của

Cục  ường bộ Việt Nam về việc c ng bố số  iện tho i  ường d y n ng nh m

n ng cao hiệu quả c ng tác bảo  ảm trật tự an toàn giao th ng;

Sở GTVT tỉnh Hà Tĩnh th ng báo số  iện tho i  ường d y n ng    ti p nhận

th ng tin, phản ánh, hướng dẫn giải quy t kịp thời các kh  khăn, vướng mắc của tổ

chức, các nh n c  liên quan trong lĩnh vực giao th ng vận tải, cụ th  như sau:

Số

TT
Lĩnh vực

Số Điện thoại

đường dây nóng

Cán bộ trực tiếp nhận

thông tin

01 Cấp  ổi Giấy phép lái xe 02393.737.888
 oàn Hoài Nam -

Chuyên viên phòng QLVT

02
Bảo vệ k t cấu h  tầng và an

toàn giao thông.
0919.782.932

Nguyễn Trần Toản - Trưởng

phòng QLKCHT

03 Vận tải 02393.737.888
Nguyễn Vũ M nh Hà -

Chuyên viên Phòng QLVT

04 Thanh tra giao th ng vận tải 0963.106.788
Nguyễn  ình Minh -

Phó Chánh Thanh tra Sở

05 Ban An toàn giao thông 0982.047.368
Nguyễn Văn T n - Chánh

Văn phòng Ban ATGT

 Sở Giao th ng vận tải tỉnh Hà Tĩnh tr n trọng th ng báo./.

Nơi nhận:

- Bộ GTVT;

- UBND tỉnh;    (   báo cáo)

- Cục  BVN;

- C ng an tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị, T/p;    (   phối hợp)

- Sở GTVT các tỉnh, T/p;

- Các B n xe;

- Các  ơn vị KDVT;

- Lãnh   o Sở (chỉ   o);

- Các phòng,  ơn vị, cán bộ trên (thực hiện);

- Cổng TT T Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tuấn

8877 21/08/2024

		tuantq.sgt@hatinh.gov.vn
	2024-08-21T14:14:52+0700

		2024-08-21T15:13:08+0700

		2024-08-21T15:13:25+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2024-08-21T15:13:57+0700